
 
 

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

S’ASSESSORI 

L’Assessore 

  1/2 

Protocollo n.      5492               D E C R E T O N. 13   DEL  7/11/2022  

————— 

Oggetto: 

Nomina Commissione Abilitazione Venatoria Città Metropolitana di Cagliari. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n° 1 concernente norme sull’organizzazione amministrativa 
della Regione Sardegna, sulle competenze della Giunta della Presidenza e degli 
Assessorati Regionali e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n° 31, recante “Disciplina del personale regionale e 
dell’organizzazione degli Uffici della Regione” e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTA la L.R. 29 luglio 1998 n° 23, recante “Norme per la protezione della fauna selvatica 
e per l’esercizio della caccia in Sardegna”, la quale all’art. 43 disciplina tra l’altro la 
costituzione e la composizione delle Commissioni di abilitazione venatoria 
provinciali; 

 

VISTO               il Decreto assessoriale n. 14 del 11 dicembre 2019; 

VISTE              le note di remissione all’incarico; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla surroga dei componenti sostituiti della 
Commissione di abilitazione venatoria di cui sopra 

  

DECRETA 

ART. 1) 

A parziale modifica di quanto stabilito nel richiamato D.A.D.A. n. 14 del 11 dicembre 2019, di 
nomina della Commissione di abilitazione venatoria per la Città Metropolitana di Cagliari, sono fatte 
le seguenti variazioni alla composizione della Commissione medesima:  

Componente effettivo: 



 
 

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

S’ASSESSORI 

L’Assessore 

 

 

  2/2 

- Esperto in legislazione Venatoria  Emanuele Farneti 

Componente supplente: 

- Esperto in norme di pronto soccorso  Bachisio Demontis 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e verrà pubblicato sul B.U.R.A.S. e sul sito 
istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna. 

Cagliari, li  

L’Assessore 

Gianni Lampis 


